
Uchwała nr XXXVIII/175/2005 
Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 06 września 2005 roku 
 

 
w sprawie pozbawienia drogi gminnej kategorii drogi gminnej. 

                                                        
 
 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 , 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 ; z 2004r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759) oraz art. 10 ust.1, 2 i 3 ustawy  z dnia 21 
marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz.U. z 2004r. Nr 204, poz. 2086, Nr 273, poz. 2703) 
Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje : 
                                                                 

§ 1. 
 

1. Pozbawia się drogę gminną nr 105702O – część ul. 3 Maja w Ujeździe –  kategorii drogi 
gminnej. 

2. Droga nr 105702O zakreślona na załączniku do niniejszej uchwały zostanie zaliczona do 
kategorii dróg powiatowych. 

3. Część drogi  powiatowej nr 1458O na odcinku ul. Bolesława Chrobrego od mostu na rzece 
Kłodnica do skrzyŜowania ul. 3 Maja z ul. Bolesława Chrobrego  po pozbawieniu jej 
kategorii drogi powiatowej zostaje zaliczona do dróg gminnych. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.  
 

§ 3. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem  1 stycznia 2006r. 
 
 
 
          Przewodniczący obrad 
          Piotr Kołodziej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


